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Olemme vanhempien kanssa selvittäneet, että Klamilan lasten varhaiskasvatus olisi jo
ratkaistu mallilla, että kunta tarjoaisi perhepäivähoitopaikan klamilan päiväkodin tiloissa.
Nyt olisi siihen jo heti 3hoitajaa.
Ruuat pystyisi tekemään tilan omassa keittiössä, kun hoitajia olisi 3 pystyisi tätä vuoroa
helposti jakamaan, lisäksi siivous yms muita työhön kuuluvia asioita.
Lapsilla olisi turvallinen ja tuttu paikka, hoitajilla olisi ykkösluokan puitteet toteuttaa
perhepäivähoitoa. Tämä pitäisi ehdottomasti nyt pikaisesti selvittää ja yrittää saada
etenemään, ennen kun ne hoitajat häviävät kokonaan.
Kunta joutuu pitämään nyt rakennusta lämmöissä muutenkin ja auraus on sovittu vuosiksi
eteenpäin, niin miksi tätä ainoaa järkevää ratkaisua yritetään estää älyttömillä asiaan
liittymättömällä periaate ajattelulla saada rakennus vaan äkkiä pois päiväjärjestyksestä
ajattelematta mitään seurauksia.
Nyt on toukokuun kolmas päivä, meillä vanhemmilla ei ole mitään tietoa täytyykö meidän
muuttaa täältä pois, vai saammeko lapset turvalliseen hoitoon.
Nämä toinen toistaan huonommat ideat järjestää päivähoito kuormittavat niin paljon.
Suurimmalle osalle lasten vieminen virojoelle, ei ole vaihtoehto perheen arjen sujumisen
kannalta mitenkään. Työt ja lasten harrastukset ovat haminassa ja kotkassa. Virojokea ei
saa kartalla lähemmäksi, vaikka sitä kuinka yrittäisi. Jokainen ymmärtää, että on täysi
mahdottomuus työpäivän lisäksi ajaa vielä virojoen kautta kotiin hamina/kotka/kouvola
alueelta.

Toivottavasti asiaan tulisi pian ratkaisu, tilanne on sietämätön. Ihmisiä tulee siirtämään
kirjat pois virolahdelta ja muuttamaan. Näin on jo tapahtunutkin. Jos kunta ei pysty
järjestämään päivähoitoa, meillä ei ole muuta vaihtoehtoa.

Teimme myös kyselyn perheisiin, joita tämä asia koskettaa. Kysyimme kuinka moni
joutuu muuttamaan pois virolahdelta, jos varhaiskasvatusta ei saada järjestymään. 

19 lasta keskiarvolla 8000€ valtionosuusrahalla tekee 152 000€ vähennyksiä kunnan
saamiin tukiin. Sitten lisäksi lasten vanhemmista (veronmaksajia) 11 ilmoitti lähtevänsä,
keskimäärin keskipalkalla ja 10,1% verolla, se tekisi 47 300€. (Tähän kyselyyn vastasi 10
perhettä)

Vaadimme että tämä asia on otettava pikaisesti käsiteltäväksi myös kunnanhallituksessa ja
haluamme tämän luettavaksi kaikille. 
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